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SHKOLLA  XHYRE

SHKOLLA  MIRAKE

KOMUNA    QENDER
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SHKOLLA DRAGOSTUNJE
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2NJESIA    HOTOLISHT5
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3 QENDRA KULTURORE E FEMIJEVE 5

Ing. Adela HASKURTI Ing. Xhemal BOZHIQI

GRUPI  I  PUNES :

Ing. Amarildo MURACI

2 SHKOLLA      GENC - LEKA 7

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KRYETARI BASHKISE
KASTRIOT GURRA

GRAFIKU I PUNIMEVE

1 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama 30

OBJEKTI : Hidroizolim I shkollave dhe institucionet

NR PUNET QE DO TE KRYHEN DITET
PERIUDHA E REALIZIMIT


